СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2019 г.                                                                                                             № 87

О внесении дополнений и изменений
в решение Совета  депутатов Мирновского
сельского поселения  от  27.12.2018 года № 51
Совет  депутатов Мирновского  сельского поселения  решил:
Внести изменение в решение Совета депутатов Мирновского  сельского поселения    № 51 от  27.12.2018  года      «О бюджете Мирновского  сельского поселения Торжокского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  (далее решение Совета):

1. В статье 1 решения Совета:
-Пункт 1 изложить в новой редакции:

Утвердить основные  характеристики бюджета Мирновского  сельского поселения  на 2019 год:

1) общий объем доходов  бюджета в сумме 7746,7 тыс. руб.;

2) общий объем расходов  бюджета в сумме 8697,15 тыс. руб.;

3)  дефицит  бюджета в сумме 950,45 тыс. руб.

- В пункте 3 решения Совета слова «в 2019 году в сумме 1535,9 тыс. руб.» заменить на слова «в 2019 году в сумме 1647,8 тыс.  руб.»

-В пункте  4 решения Совета слова « в 2019 году в сумме 1223,00 тыс. руб.» на слова « в 2019 году в сумме  1219,00 тыс.руб.».
2. В статье 9 пункта 1 слова «на 2019 год в сумме 1535,9 тыс. руб.» заменить на слова «на 2019 год в сумме 4234,75 тыс. руб»
3. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Торжокского района на 2019 год», изложить в новой редакции.
4. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета по разделам и подразделам   классификации расходов бюджета Мирновского  сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», изложить в новой редакции.
5. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  Мирновского   сельского поселения  по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», изложить в новой редакции.
6. Приложение 8  «Ведомственная структура расходов бюджета Мирновского  сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», изложить в новой редакции.
7. Настоящее  решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава Мирновского

сельского поселения                                                          Е.Н. Козырева
Председатель Совета депутатов

Мирновского сельского поселения                                    М.Е. Шалагинова